
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II.  

dle ust. § 98 a § 99 ZZVZ  

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek z vlastního podnětu: 

 

Zadavatel opravuje chybu v označení profilu zadavatele v odst. 1.1 zadávací dokumentace na 

veřejnou zakázku tak, že původní znění nahrazuje následovně:  

 

„Veřejná zakázka je v souladu s ust. § 7 ZZVZ zadávána společně těmito osobami: 

• Dopravní podnik města Brna, a. s. 

se sídlem:  Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO:   25508881 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/25508881  

jako vedoucí člen sdružení zadavatelů, oprávněný jednat za sdružení zadavatelů a dále 

• Statutární město Brno 

se sídlem:  Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno 

IČO:   44992785 

jako člen sdružení zadavatelů.“ 

 

Zadavatel současně informuje, že přistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta 

pro podání nabídek nově končí dne 1. 4. 2019, 10:00 hod. 

 

Zadavatelé: 

Dopravní podnik města Brna, a. s. 

se sídlem: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 25508881 

a 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 

Veřejná zakázka: 

 „Výběr správce stavby – Prodloužení tramvajové tratě z Osové ke Kampusu MU v 

Bohunicích“  

 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

https://profily.proebiz.com/profile/25508881


Stránka 2 z 2 

 

Žádost č. 1 ze dne 28. 2. 2019:  

Rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení na Správce stavby k projektu „Prodloužení 

tramvajové tratě z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích“, které bylo zveřejněno dne 22. 2. 

2019 ve Věstníku veřejných zakázek. Pod odkazem na zadávací dokumentaci uvedeném v 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení však nejsou příslušné dokumenty zveřejněny. 

Prosíme o vysvětlení tohoto rozporu. 

Předmětný odkaz: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cfac0b13-c112-43a8-bed0-2958ef59c35e 

 

Informace zadavatele: 

Zadavatel odkazuje na své předchozí vysvětlení zadávacích podmínek ze dne 25. 2. 2019, 

které poskytl z vlastního podnětu, přičemž opakuje, že správná adresa profilu zadavatele, na 

které je dostupná zadávací dokumentace veřejné zakázky, je: 

https://profily.proebiz.com/profile/25508881. 

 

 

V Brně dne 1. 3. 2019 

 

 

Dopravní podnik města Brna, a. s. a Statutární město Brno 

právně zastoupeni  

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář,  

Mgr. David Mareš, Ph.D., advokát 

(elektronicky podepsáno) 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/cfac0b13-c112-43a8-bed0-2958ef59c35e
https://profily.proebiz.com/profile/25508881

		2019-03-01T09:01:33+0100




